11
1.3

1.6
1.9

24
25

2.7

3.1.05
3.1.09
3.1.10

8.1
8.3
8.9

9.1
9.3
9.9

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2020

(Cifras expresadas en miles de pesos Colombianos)

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PROVISIONES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
ACTIVOS CONTINGENTES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
PASIVOS CONTINGENTES
ACREEDORAS DE CONTROL
ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

o

o IS

onamw:z@cjlowlcpfcvonnn, f
i

REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

31 de marzo
Nota de 2020

1 2.879.350
2 1.917.634
4.796.984
3 213.066.311
4 189.499.435
402.565.746
407.362.730
5 29.838.772
6 78.387.178
108.225.950
7 14.493.927
14.493.927
122.719.877
8 -133.239.988
9 394.148.496
10 23.734.345
284.642.853

407.362.730

11
12

119.977
1.172.995
-1.292.972

13
14

208.803.847
4.659.314
-213.463.161

Las notas en las paginas 1 a 18 son parte integral de los estados financieros individuales.

Firmado digitalmente
Por Alexander
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ALEXANDER VEGA ROCHA
Representante Legal

Sonio I

SONIA FAJARDO MEDINA MARIA DELIA NINO SUA
Directora Financiera Contadora Publica
TP - 35592-T
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